
На основу члана 79. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 116/08) 

 

 

 

Радиодифузна установа Радио телевизија Србије 

11000 Београд, Таковска 10 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

 

 

Обуставља се поступак јавне набавке добара – Видео главе за SONY „C“ VTR машине, за 

јавну набавку РТС број д - 2/11. 

 

Сагласно члану 79. ЗЈН Наручилац обуставља поступак јавне набавке добара - Видео главе 

за SONY „C“ VTR машине, после доношења одлуке о избору најповољније понуде из 

разлога што је понуђач „AVC GROUP“ одустао од закључења уговора.  

У поступку ЈНМВ бр. д-2/11 Наручилац је Одлуком РТС бр. 10208 од 27.05.2011. године 

изабрао као најповољнију понуду понуђача „AVC GROUP“ бр. 11-00-0322 од 06.04.2011. 

Понуђач је дана 02.12.2011. обавестио Наручиоца дописом да није у могућности да 

потпише Уговор за ЈН МВ бр. д-2/11 јер се ситуација на тржишту од момнта давања 

понуде променила. Наручилац је донео одлуку о обустави поступка 10467 од 13.12.2011. 

 

 

 

  

 

  


